ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

      Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26.05.2014 г. №  65
О снятии с учета

На основании  Свидетельства о государственной регистрации права  Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области № 55-АБ 205421 от 14.05.2014 г., выданного Горбуновой Екатерине Ивановне,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Снять гражданина Горбунову Екатерину Ивановну с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении.

Глава сельского поселения                                                                  Н.Н.Сергеев